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MONITORAGGIO PTPCT 2023/2025 PER LE ISTITU-
ZIONI SCOLASTICHE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

1. Scuola di titolarità (0 punto)

153
Risposte

Risposte più recenti
"UDIC83800E"

2 intervistati (1%) hanno risposto GOIS00900R a questa domanda.

155
Risposte

68.58
Tempo medio per il
completamento

Attivo
Stato
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T

U
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reggenza TSPC02000N PNIC500T
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2. Scuola di titolarità (0 punto)

153
Risposte

Risposte più recenti
"I.C. Lestizza-Talmassons"

20 intervistati (13%) hanno risposto ISTITUTO COMPRENSIVO DI a questa domanda.

3. Nome e cognome del Dirigente Scolastico (0 punto)

153
Risposte

Risposte più recenti
"Giovanna Crimaldi"

3 intervistati (2%) hanno risposto MARIA ROSA ROSSIGNOLI a questa domanda.

ISTITUTO COMPRENSIVO D
I.C.UdineComprensivo I I.S

PN FRIULI CPIA DANT

GORIZIA

IIS

Liceo Scientifico Statale

Adulti ITT

SAN VITO 

Liceo artistico statale
Istituto Comprensivo II LICEO SCIENTIFICO STATALE

GIOVANNI PASCOLI

MARIA ROSA ROSSIGNOLI
PIERVINCENZOTERLIZZI

Cristina Del Bel Belluz Sonja Klanjšček

ESPOSITO MGIANNUZZI MARIA ELISABETTA
ELENA DE

Caroli

MATTSusanna TESSARO
LIVIO BEARZI

MAJA LAPORNIK

GABRIELLA
COLLE

CARMELA TESTA Giovanna Crim

VINCE

FLAVIA

Ren
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4. RASA (nome e cognome) (0 punto)

151
Risposte

Risposte più recenti
"Giovanna Crimaldi"

3 intervistati (2%) hanno risposto dirigente scolastico a questa domanda.

5. Area di rischio: organizzazione del servizio scolastico. E' stato pubblicato in
maniera tempestiva, sul sito della scuola, il numero degli iscritti e
dell'organico di fatto e di diritto?

(0 punto)

6. Area di rischio: organizzazione del servizio scolastico. E' stato pubblicato sul
sito dell'istituzione scolastica il codice disciplinare e il codice di
comportamento dei dipendenti pubblici?

(0 punto)

dirigente scolastico
DIRIGENTE SCOLASPIERVINCENZO

TERLIZZI Cristina Del Bel BelluzSonja Klanjšček

ESPOSITO M

GIANNUZZI MARIA ELISABETTA

ELENA DE

Carolina Visentin Susanna TESSARO L
NADIA CUCIT

GABRIELLA

GioVINCENZO CAICO

Renata Ferrarese

Laura Mior

TIZIANA CECERE

Sì 119

No 33

Sì 154

No 0
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7. Nel corso dell’anno scolastico sono stati conferiti incarichi di collaborazione 
esterna?

(0 punto)

8. L’Istituzione Scolastica è stazione appaltante? (0 punto)

9. In caso di risposta affermativa alla domanda  precedente,
i dati indicati  all’art. 1, comma 32, della legge n. 190/2012, relativi agli affid
amenti di contratti pubblici avviati nel corso dell’anno precedente, sono stat
i pubblicati sul sito web nelle modalità previste dalla predetta disposizione
normativa?

(0 punto)

Sì 138

No 15

Sì 147

No 6

Sì 148

No 1
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10. È stata curata la trasmissione all’ANAC della tabella riassuntiva degli adem
pimenti di cui art. 1 comma 32 della L. 190/2012?

(0 punto)

11. È stato pubblicato sul sito, all’interno della sezione "Amministrazione trasp
arente, altri contenuti" il Patto d’Integrità (allegato al PTPCT)?

(0 punto)

12. Area di rischio: procedure di acquisizione di beni e servizi - per quanto
riguarda gli acquisti con procedure negoziate, sono stati rispettati gli
obblighi di pubblicazione in amministrazione trasparente?

(0 punto)

Sì 151

No 2

Sì 151

No 2

Sì 152

No 1
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13. Area di rischio: organizzazione del servizio scolastico - sono stati pubblicati
sul sito internet i criteri generali di assegnazione degli alunni alle classi?

(0 punto)

14. E’ presente sulla home page del sito, in posizione chiaramente visibile, la s
ezione denominata "Amministrazione trasparente”? 

(0 punto)

15. La sezione “Amministrazione trasparente” è costantemente aggiornata? (0 punto)

Sì 132

No 21

Sì 154

No 0

Sì 150

No 3
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16. Nella sezione "Amministrazione trasparente, altri contenuti" è presente un 
link di collegamento al PTPCT
delle istituzioni scolastiche adottato dal Direttore Generale dell’USR, pubbli
cato sul sito dell’U.S.R. per il Friuli Venezia Giulia?

(0 punto)

17. E’ stato informatizzato il flusso per alimentare la pubblicazione dei dati nell
a sezione “amministrazione trasparente"?

(0 punto)

18. Sono pervenute domande di accesso civico SEMPLICE? (0 punto)

19. In caso di risposta affermativa alla domanda precedente, indicare il
numero di domande di accesso civico SEMPLICE pervenute:

(0 punto)

59
Risposte

Risposte più recenti
"1"

Sì 153

No 1

Sì 143

No 11

Sì 40

No 114
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20. Sono pervenute domande di accesso civico GENERALIZZATO? (0 punto)

21. In caso di risposta affermativa alla domanda precedente, indicare il
numero di domande di accesso civico GENERALIZZATO pervenute:

(0 punto)

129
Risposte

Risposte più recenti
"1"

"1"

Aggiorna

2 intervistati (2%) hanno risposto UNO a questa domanda.

22. È stato istituito il registro degli accessi? (0 punto)

Sì 124

No 30

UNO MONITO

WEBUP MA

DUE

Sì 143

No 10



05/02/24, 16:42 MONITORAGGIO PTPCT 2023/2025 PER LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=shell&origin=NeoPortalPage&subpage=design&id=h7NR4c1dyU-ESctOJXDwB… 9/10

23. E’ stata rispettata  l’indicazione che prevede di riportare nel registro degli a
ccessi l’esito delle istanze?

(0 punto)

24. Nell'anno 2023 sono stati effettuati corsi di formazione a favore del
personale amministrativo in tema di prevenzione della corruzione,
contratti e trasparenza?

(0 punto)

Sì 138

No 15

no 75

1 49

2 14

3 o più corsi di formazione 16
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25. Nel caso in cui siano stati effettuati nell'anno 2023 corsi di
formazione destinati al personale amministrativo di cui al punto che
precede, inserire l'elenco dei corsi effettuati.

(0 punto)

88
Risposte

Risposte più recenti
"Codice degli appalti e attività negoziale - Amministrazione t…

Aggiorna

31 intervistati (36%) hanno risposto pubblicazione a questa domanda.

pubblicazione PRIVA

formazioneamministrazione trasparente

Amministrazione Trasparente
AMMINISTRAZIONE

nuovi obblCAD
istituti scolastici

con

CONTRATTIcontratti

ATA

organizzazione

personale PERSONALE

prevenzione

corruzione


